_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N.º 016/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA o Termo de Inexigibilidade n.º 016/2024, acolhendo o parecer

jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais, para contratação da

empresa/fornecedor: JESUS ROBERTO MENDES DA CUNHA, no valor de R$

3.500,00 (três mil e quinhentos reais), para “CONTRATAÇÃO DIRETA DE

SHOW COMPLETO COM A DUPLA MERCURY & CAMARGO E BANDA

PARA AS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DO DISTRITO DE

BRASITÂNIA NO DIA 10 DE AGOSTO DE 2024” de acordo com o art. 74, II da

Lei 14.133/2021.

Fernandópolis/SP, 31 de julho de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal